2023年 12月 吉日

会員各位

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

南 部 支 部 長 塚越 大輔

   埼玉代協【支部会・忘年会】のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

長引いたコロナ禍も終わりをみせつつありますが、今度はインフルエンザが猛威を

振るっています。皆様個々の工夫をもって営業努力をされていると思います。

こんな時ですが止まらず進もう埼玉代協！！として南部支部会と忘年会を開きたい

と思います。

ご多用とは存じますが、多数のご参加お待ち申し上げております。   敬具

記

「南部支部会＆忘年会」

日 時  ２０２３年１２月２０日（水）

時 間  １８：３０～

場 所  居酒屋 恵八

     川口市幸町 2-7-16

内 容  ・今年度の振り返り

・来期役員改選について

参加料  5，000円（非会員の方は 6，000円）

申込方法 12月 15日（金）までに、下記エントリーフォームより参加登録下さい。

FAX・埼玉代協ＨＰより申込エントリーも出来ます。

※FAX案内送信直後は一斉送信のため、回線がふさがって着信出来ない事

があります。少し時間をあけて送信くださいます様お願いします。

2023年 12月 20日南部支部会忘年会に 参加 します。

会社名         （   支部・一般）

  氏 名        連絡先

＜お問合せ先＞（社）埼玉県損害保険代理業協会 事務局 TEL 048-755-9261 FAX 048-755-9260

http://saitamadaikyo.jp/

jimukyoku@saitamadaikyo.com

http://saitamadaikyo.jp/